DENTALE ANTRIEBSTECHNIK | DENTAL DRIVES

aer x - Aerosolabsaugung | Aerosol suction

Bestell-Nr. | Part No. 2003 1990

Bauform
Bauweise

Wandlerprinzip

Audio-Ubertragungs-
bereich (Horer)

Impedanz

Schalldruckpegel [SPL)

Druck, gemittelt aus
groem und kleinem Kopf

Gewicht mit Kabel
Gewicht ohne Kabel

Kabellange

Over-Ear
geschlossen
dynamisch
10-30.000 Hz
21,75 Ohm
99,6 dB
584,5¢g
293¢

2849

120 cm

Style
Design

Transducer principle

Audio transmission range
(earpiece)

Impedance

Sound pressure level (SPL)

Pressure, averaged from
lage and small head

Weight with cable
Weight without cable

Cable length

Over-Ear
Closed
Dynamic
10-30,000 Hz
21.75 Ohm
99.6 dB
584.5¢g
293¢

284 g

120 cm

o
—
1
—
N
o
N




